
UCHWAŁA NR II/26/24 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie oddelegowania przez Radę Powiatu radnych do prac w Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku w Łęczycy. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 107 ) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Oddelegować dwóch radnych w osobach: 

1) BOGUSŁAW FOKS 

2) RADOSŁAW KUPIS  

do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Łęczycy w celu uczestniczenia w jej pracach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXIII/319/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie oddelegowania przez Radę Powiatu radnych do prac w Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa 

i porządku w Łęczycy. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41788873-DAEB-4A1D-BFF3-93DA62085298. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym stanowi, że kadencja Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku trwa 3 lata. Zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu deleguje do składu Komisji spośród swojego grona dwóch 

radnych. Uchwałą Nr LXIII/319/23 z dnia 27 września 2023 roku Rada Powiatu Łęczyckiego delegowała do 

składu przedmiotowej Komisji dwóch radnych w osobach: Pana Janusza Otto i Pana Tomasza Olczyka. 

Zgodnie z ogłoszonymi wynikami wyborów samorządowych przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia br. w/w 

osoby nie uzyskały mandatu radnego na następną kadencję Rady Powiatu Łęczyckiego. 

Mając powyższe na uwadze, w celu zapewnienia ciągłości funkcjonowania Komisji, Rada Powiatu 

Łęczyckiego wypełniając zapisy ustawy o samorządzie powiatowym winna delegować spośród składu Rady 

Powiatu dwóch radnych do składu i udziału w pracach Komisji. 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały w sprawie delegowania dwóch Radnych 

Rady Powiatu Łęczyckiego do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

w Łęczycy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41788873-DAEB-4A1D-BFF3-93DA62085298. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/26/24 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


